муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5 «Ивушка» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

30.03.2021                                                                                                                             № 86

О внесении изменений в

Паспорт доступности для лиц с ограниченными

возможностями здоровья, детей-инвалидов объекта

 и предоставляемых на нем услуг в сфере образования

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 09.11.2015 № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» требованиями

законодательства Российской Федерации

 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести  следующие изменения в Паспорт доступности для лиц с ограниченными

возможностями здоровья, детей-инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг в

сфере образования МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка», утвержденного приказом от

22.08.2016 № 273/1:

1.1. В раздел  III.  Оценка соответствия уровня доступности объекта и имеющихся

недостатков в обеспечении условий доступности.

1.2. В  раздел IV.  Оценка соответствия доступности услуг и имеющихся

недостатков в обеспечении условий их доступности.

1.3. В раздел V. Предполагаемые управленческие решения по срокам и объемам

работ, необходимых для приведения объекта и порядка предоставления на нем  услуг в

соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации об обеспечении

условий их доступности для инвалидов и обучающихся лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            Е.В. Шевелева

		2025-11-18T12:44:25+0300
	Шевелёва Елена Владимировна